Grupo Financiero Citibank de Guatemala

INFORMACION SOBRE ACTIVOS CREDITICIOS
INTEGRACION DE ACTIVOS CREDITICIOS POR DEDUDORES CON MAYOR SALDO

Saldos referidos al 31 de Diciembre de 2014
(Cifras en miles de Quetzales)

INTEGRACION ACTIVOS CREDITICIOS

10 Primeros mayores deudores
Reservas o Provisiones

20 Siguientes mayores deudores
Reservas o Provisiones

30 Siguientes mayores deudores
Reservas o Provisiones

40 Siguientes mayores deudores
Reservas o Provisiones

Resto de Activos Crediticios
Reservas o Provisiones

Total Activos Crediticios

VIGENTES

335,836
23,171
249,456
432
144,690
372
80,829

67
3,625,813
25,097
4,436,624

VENCIDOS

517

178

603

302
4,000
241

296

59
224,037
124,338
229,453

citl

www.citl.com.gt

TOTAL

336,353
23,349
250,059
734
148,690
613
81,125
126
3,849,850
149,435
4,666,077

NOTAS:

/1 "Trimestre Anterior' se refiere al ltimo trimestre publicado anterior a la fecha del reporte; y, ""Afio Anterior' se refiere al mismo trimestre

publicado el afio anterior al del reporte.




